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Yaşlılık güvencesi (3 sütun sistemi)
İsviçre’de yaşlılık güvencesi, emeklilerin yaşamlarını sürdürebilecekleri
yeterli gelire sahip olmalarını sağlar. Yaşlılık güvencesi 3 sütundan
oluşur: Yaşlılık ve ölüm sigortası (AHV), mesleki emeklilik (BVG) ve
bireysel emeklilik (3. sütun).

AHV: Yaşlılık ve ölüm sigortası (1. sütun)
Yaşlılık ve ölüm sigortası (AHV), ulusal temel güvencedir. AHV, emeklilere her ay
düzenli olarak emekli maaşı öder.
Emekli maaşının tutarı, kişinin çalışan olarak kaç yıl prim ödediğine bağlıdır. Ayrıca
kişinin elde ettiği ortalama [Lohn] (maaş)(90316) da emekli maaşının tutarını etkiler.
Bir kişi vefat ettiğinde, AHV ölen kişinin eşini ve çocuklarını da destekler (dul kadın, dul
erkek ve yetim aylığı).
Tüm yetişkinler AHV’ye ödeme yapmak zorundadır. Çalışanların maaşlarından her ay
AHV için bir pay kesilir. Bunun diğer yarısını işveren öder.
[Selbstständigerwerbende] (Serbest çalışanlar)(90293) ve işsizler de prim ödemekle
yükümlüdür. . Bunun için belediyedeki AHV şubesine başvuruda bulunmaları gerekir.
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Mesleki emeklilik (2. sütun - BVG)
Sadece AHV emekli maaşı, emeklilik öncesindeki yaşam standardını sürdürmek için
yeterli değildir. Bu nedenle çalışanlar için, belirli bir yıllık gelir düzeyinden itibaren
zorunlu olan mesleki emeklilik sistemi (BVG) vardır.
Mesleki emeklilik (BVG), 2. sütun ya da emeklilik sandığı olarak da adlandırılır.
Çalışanların maaşlarından her ay BVG primlerini karşılamak için bir pay kesilir. Bu,
toplam primin yarısını oluşturur. Diğer yarısını işveren öder. .
Bir kişi emekli olduğunda, emeklilik sandığında (ya da BVG kapsamında) biriken parasını
2 farklı şekilde alabilir:

bir emekli maaşı şeklinde (aylık olarak ödenir)
Tek seferde ödenen bir tutar şeklinde (toplu olarak bir kere ödenir).

Kişi, bu iki seçenekten hangisini istediğini kendisi belirler.
Bazı durumlarda bu birikimlere daha erken de başvurulabilir:

kendi işini kurarken,
belirli koşullar altında İsviçre’den ayrılırken,
oturmak amacıyla bir ev inşa ederken veya bir daire satın alırken.

Serbest çalışanlar için prim ödeme zorunluluğu yoktur. Ancak isterlerse gönüllü olarak
prim ödeyebilirler. Gerekli işlemlerden kendileri sorumludur. Bunun için bir emeklilik
sandığına başvurmaları gerekir.

Bireysel emeklilik (3. sütun)
3. sütun, özel ve bireysel bir emeklilik güvencesi olup, yaşlılıkta maddi güvenliği daha
da artırmayı sağlar.
Zorunlu değildir, ancak yapılması tavsiye edilir. Emeklilik sonrasında kullanılabilecek ek
bir rezerv sunar.
3. sütunu bir banka ya da sigorta şirketi aracılığıyla yaptırabilirsiniz. 3. sütuna (3a
sütunu) yatırılan tutarları vergiden düşürebilirsiniz.

AHV’ye (veya EL AHV) yönelik tamamlayıcı hizmetler
Emekli maaşlarına (AHV ve emeklilik sandığı) rağmen, yaşlı kişiler bazen temel yaşam
ihtiyaçlarını (yemek, konut vb.) karşılayacak yeterli [Geld] (paraya)(90330) sahip
olmayabilir.
Bu durumda, tamamlayıcı hizmetlerden ( veya EL) yararlanma hakları vardır. Bunun için,
belediyenin AHV şubesine başvuruda bulunulması gerekir.
Tamamlayıcı hizmetlerden yararlanma koşulları net kurallarla belirlenmiştir.
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